
UCHWAŁA NR XLII/436/2017 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) na wniosek Zarządu Powiatu w Lublinie Rada 
Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/292/2016 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok  2017 zmienionej uchwałą Nr 464/2017 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 13 stycznia 2017 r.,  Nr 472/2017 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 19 stycznia 2017 r., Nr XXX/309/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr 480/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 7 lutego 2017 r., 
Nr XXXI/317/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 495/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 13 marca 2017 r., Nr XXXII/334/2017 Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 30 marca 2017 r., Nr 505/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 4 kwietnia 2017 r.,  
Nr 506/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/357/2017 
Rady Powiatu w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr 522/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 8 maja 2017 r.,  Nr XXXV/362/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 16 maja 2017 r., 
Nr 530/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 26 maja 2017 r., Nr 532/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 5 czerwca 2017 r.,  Nr 538/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
6 czerwca 2017 r., Nr XXXVII/384//2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 czerwca 2017 r.,  
Nr 556/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 30 czerwca 2017 r., Nr XXXVIII/389/2017 
Rady Powiatu w Lublinie z dnia 6 lipca 2017 r., Nr 570/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 12 lipca 2017 r., Nr 576/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 20 lipca 2017 r., 
Nr 578/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 31 lipca 2017 r., Nr 583/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 11 sierpnia 2017r.,  Nr XXXIX/396/2017 Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 597/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 września 
2017 r., Nr XL/402/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 28 września 2017 r., Nr 607/2017 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 października 2017 r., Nr 611/2017 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 20 października 2017 r.,  Nr 616/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
31 października 2017 r., Nr XLI/431/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 16 listopada 
2017 r., Nr 630/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 21 listopada 2017 r. wprowadza 
się następujące zmiany:  
 
1) w § 1 w  ust. 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 143 950 728,78 zł, zwiększa się 
o kwotę 1 412 075,13 zł do kwoty 145 362 803,91 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
112 969 367,82 zł zwiększa się o kwotę 412 075,13 zł do kwoty 113 381 442,95 zł i dochody  
majątkowe w kwocie 30 981 360,96 zł zwiększa się o kwotę 1 000 000 zł do kwoty 
31 981 360,96 zł; 

 
2)  w § 2 w  ust. 1 wydatki budżetu powiatu w kwocie 156 517 206,63 zł zwiększa się o kwotę  
1 412 075,13 zł do kwoty 157 929 281,76 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
102 800 072,22 zł zwiększa się o kwotę 235 762,13 zł do kwoty 103 035 834,35 zł oraz 
wydatki majątkowe w kwocie 53 717 134,41 zł zwiększa się o kwotę 1 176 313 zł do kwoty 
54 893 447 ,41 zł; 

 
 
 
 
 



3) w § 5:   
a) w pkt 2: 

-  rezerwę ogólną w kwocie 78 366,67 zł zwiększa się o kwotę 68 730 zł  do kwoty 
147 096,67 zł, 

 
b) w pkt 2: 

-  rezerwę celową w łącznej kwocie 500 316,99 zł zwiększa się o kwotę 214 932,31 zł 
do kwoty 715 249,30 zł, 
- lit. a kwotę 9 367,27 zł zwiększa się o kwotę 250 000 zł do kwoty  259 367,27 zł, 
- lit. e kwotę 185 473,17 zł zmniejsza się o kwotę 35 067,69 zł do kwoty 150 405,48 zł, 

 
4) w załącznikach Nr 1, 2, 5, 6  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


